Ansokningstyp Arendenummer Status

Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan
Gravansokan

240626267 Gravning pagar
240704279 Véantar pa gravstart
240709294 Gravning pagar
240711297 Aterstillt

240711298 Gravning pagar
240718312 Gravning pagar
240718313 Gravning pagar
240718315 Véantar pa gravstart
240801331 Vantar pa gravstart
240812345 Gravning pagar
240815358 Vantar pa gravstart
240816361 Gravning pagar
240826392 Ny ansokan/Kompletterad
240826399 Ny ans6kan/Kompletterad
240828418 Ny ansokan/Kompletterad
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El
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VA
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VA

VA
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VA

El

VA
Opto/Tele
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Fakturerad Handlaggare



Ansoékare
Jesper karlsson
Diana Margiola
Stig Hedlund
Jesper Karlsson
Janis Otzulis
Jesse Kiviluoma
Peter Hakansson
Peter Hakansson
Bobby Norén
Emil Enstrom
Peter Hakansson
Jesse Kiviluoma
Jesper Karlsson
Jesse Kiviluoma
Martin Larsson

Utforare

Certior Entreprenad AB
Eltel Networks Infranet AB
Ocab i Stockholm AB
Vattenfall Services
Norrland VA
Roslagsvatten

Vattenfall Services
Vattenfall Services
Highscore Entreprenad AB
Bogfelts Street Ligths
Vattenfall Services
Roslagsvatten

Vattenfall Services
Roslagsvatten

BRS Networks AB



I

Uppdragsgivare

Vattenfall Services Nordic AB
Skanova AB

JM AB

Eon Elnat

Norrland VA

Roslagsvatten

Eon Elnat

Eon Elnat

Highscore Entreprenad AB
Oster&kers kommun, Infrastruktur- och anldggningsavdelningen
Eon Elnat

Roslagsvatten

Eon Elnat

Roslagsvatten

Osterdkers Stadsnit AB



Ledningsagare

E.ON Energidistribution AB
Skanova AB

JM AB

Eon Elnat

Norrvatten

Roslagsvatten

Eon Elnat

Eon Elnat

Global Connect

Oster&kers kommun, Infrastruktur- och anldggningsavdelningen
Eon Elnat

Roslagsvatten

Eon Elnat

Roslagsvatten

Osterdkers Stadsnit AB



Fakturamottagare

Vattenfall Services Nordic AB
Skanova AB

Ocab i Stockholm AB
Vattenfall Services

Norrland VA

Roslagsvatten

Vattenfall Services

Vattenfall Services

Highscore Entreprenad AB
Oster&kers kommun, Infrastruktur- och anldggningsavdelningen
Vattenfall Services
Roslagsvatten

Vattenfall Services
Roslagsvatten

BRS Networks AB

Startdatum
2024-07-08
2024-08-26
2024-08-05
2024-07-15
2024-08-01
2024-07-24
2024-07-22
2024-08-26
2024-08-05
2024-08-19
2024-08-26
2024-08-26
2024-09-09
2024-08-28
2024-09-09

Slutdatum Gravningar

2024-10-04
2024-09-27
2024-12-31
2024-07-31
2025-04-30
2024-08-01
2024-07-22
2024-09-27
2024-11-30
2024-09-22
2024-09-27
2024-09-04
2024-10-31
2024-09-11
2024-10-31
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Adresser

Monstringsvagen, Smedby gard

Svinningevagen

Osterskarsvagen, Storévagen, Idskarsviagen
Roslagsvagen, Norrgardsvagen, Bergaparksvagen

Rallarvagen 17

Duvklinten, Akerhielms vag
Svartgarnsvagen, Ardennervagen
Norra Skogsrundan
Sjokarbyvagen 20

Bryggvagen

Tralhavsvagen 8
Hastangsuddsvagen
Bergsattravagen
LOVISEDALSSTIGEN 18

Postorter
Akersberga

Akersberga
Akersberga
Akersberga
Akersberga
Akersberga
Akersberga

18464
Akersberga
Osterskar

18460
Akersberga

184 91 AKERSBERGA

Nya meddelanden
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